



ApS KBUS 17 NR. 1794

CVR-nr. 26 23 30 70

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2013.

Søren Christian Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 17 NR. 1794 Klostervej 17 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 23 30 70
	Stiftet: 15. september 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Greve, Klostervej 17 B, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Søren Greve Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.907 kr. mod 129.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.417 kr. mod -123.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	130.907	129.339
1 Personaleomkostninger	-181.800	-213.845
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Driftsresultat	-58.893	-92.506
Andre finansielle indtægter	0	373
2 Andre finansielle omkostninger	-69.152	-72.775
Resultat før skat	-128.045	-164.908
3 Skat af årets resultat	17.628	41.103
Årets resultat	-110.417	-123.805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.417	-123.805
Disponeret i alt	-110.417	-123.805

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Grunde og bygninger	<u>1.576.000</u>	<u>1.584.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.576.000</u>	<u>1.584.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.576.000</u>	<u>1.584.000</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.030</u>	<u>14.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.030</u>	<u>14.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.030</u>	<u>14.504</u>
Aktiver i alt	<u>1.583.030</u>	<u>1.598.504</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-110.567	-150
Egenkapital i alt	<u>14.433</u>	<u>124.850</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	0	17.628
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.628</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	487.044	534.850
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	972.016	801.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.060</u>	<u>1.336.718</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	46.000
Gæld til pengeinstitutter	13.115	23.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.050	23.050
Anden gæld	26.314	26.259
Periodeafgrænsningsposter	58	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.537</u>	<u>119.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.568.597</u>	<u>1.456.026</u>
Passiver i alt	<u>1.583.030</u>	<u>1.598.504</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	181.800	105.150
Pensioner	0	108.695
	<u>181.800</u>	<u>213.845</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	34.782	28.108
Andre renteomkostninger	34.370	44.667
	<u>69.152</u>	<u>72.775</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.628	-41.103
	<u>-17.628</u>	<u>-41.103</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2012	25.000	1.604.142
Kostpris 30. juni 2013	25.000	1.604.142
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	25.000	20.142
Årets af- og nedskrivninger	0	8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	25.000	28.142
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	0	1.576.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012		1.600.000
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2012	-150	123.655
Årets overførte overskud eller underskud	-110.417	-123.805
	-110.567	-150

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2012	17.628	34.456
Udskudt skat af årets resultat	-17.628	-41.103
Anvendt underskud i sambeskatning	0	24.275
	0	17.628

Noter

			<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	299.000	534.044	580.850
Lang gæld tilknyttede virksomheder	0	0	972.016	801.868
	<u>47.000</u>	<u>299.000</u>	<u>1.506.060</u>	<u>1.382.718</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 1.576 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Søren Greve Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.